UBND HUYỆN EA KAR

TRƯỜNG THCS THCS TRẦN PHÚ

Số:  01 /TB-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Ni, ngày 28 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

(Danh mục sách giáo khoa lớp 7 năm học 2022-2023)

Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-UBND n  y 1 /6/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt danh mục sách  iáo khoa lớp 3, lớp 7, lớp 10 sử

dụn  tron  cơ sở  iáo dục phổ thôn  từ năm học 2022-2023 trên địa b n tỉnh;

Côn  văn số 959/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 17/6/2022 của Sở Giáo dục v

Đ o tạo về việc thôn  báo danh mục v  hướn  dẫn lựa chọn SGK lớp 3, lớp 7,

lớp 10 năm học 2022-2023;

Căn cứ Biên bản số 02/BB-TBDMSGK n  y 28/ /2022 của trườn  THCS

Trần Phú về việc thôn  báo danh mục SGK lớp 7 sử dụn  tron  cơ sở  iáo dục

phổ thôn  từ năm học 2022-2023 trên địa b n tỉnh của UBND tỉnh Đắk lắk.

Nay, Trườn  THCS Trần Phú thôn  báo đến to n thể đội n ũ viên chức

của nh  trườn , quý bậc phụ huynh v  các em học sinh Danh mục sách  iáo

khoa lớp 7 năm học 2022-2023 đã được nh  trườn  lựa chọn v  chính thức đưa

v o thực hiện năm học 2022-2023.

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 7 NĂM HỌC 2022-2023

TT Tên sách Tên tác giả
Nhà xuất

bản

Ghi

chú

1

N ữ văn 7,

tập một (Chân

trời sán  tạo)

N uyễn Thị Hồn  Nam, N uyễn Th nh Thi (đồn

Chủ biên), Trần Lê Duy, Phan Mạnh Hùn , Tăn

Thị Tuyết Mai, N uyễn Thị N ọc Thúy, Phan Thu

Vân.

Giáo dục

Việt Nam

N ữ văn 7,

tập hai (Chân

trời sán  tạo)

N uyễn Thị Hồn  Nam, N uyễn Th nh Thi (đồn

Chủ biên), N uyễn Th nh N ọc Bảo, Trần Lê Duy,

Dươn  Thị Hồn  Hiếu, Tăn  Thị Tuyết Mai,

N uyễn Thị Minh N ọc, N uyễn Thị N ọc Thúy.

Giáo dục

Việt Nam

2

Toán 7, tập

một (Kết nối

tri thức với

cuộc sốn )

H  Huy Khoái (Tổn  Chủ biên), N uyễn Huy Đoan

(Chủ biên), Cun  Thế Anh, N uyễn Cao Cườn ,

Trần Mạnh Cườn , Doãn Minh Cườn , Trần

Phươn  Dun , Sĩ Đức Quan , Lưu Bá Thắn , Đặn

Hùn  Thắn .

Giáo dục

Việt Nam

Toán 7, tập

hai (Kết nối

tri thức với

cuộc sốn )

H  Huy Khoái (Tổn  Chủ biên), N uyễn Huy Đoan

(Chủ biên), Cun  Thế Anh, N uyễn Cao Cườn ,

Trần Mạnh Cườn , Doãn Minh Cườn , Trần

Phươn  Dun , Sĩ Đức Quan , Lưu Bá Thắn , Đặn

Hùn  Thắn .

Giáo dục

Việt Nam

3

Tiến  Anh 7

i-Learn Smart

World

Võ Đại Phúc (Tổn  Chủ biên kiêm Chủ biên),

N uyễn Thị N ọc Quyên, Đặn  Đỗ Thiên Thanh,

Lê Thị Tuyết Minh, Huỳnh Tuyết Mai, N uyễn

Thụy Uyên Sa.

ĐHSP TP.

Hồ Chí Minh

4

Khoa học tự

nhiên 7 (Chân

trời sán  tạo)

Cao Cự Giác (Tổn  chủ biên, kiêm chủ biên),

N uyễn Đức Hiệp, Tốn  Xuân Tám (đồn  chủ

biên), N uyễn Côn  Chun , Trần Ho n  Đươn ,

Phạm Thị Hươn , Phạm Thị Lịch, Trần Thị Kim

N ân, Trần Ho n  N hiêm, Lê Cao Phan, Trần

N ọc Thắn , N uyễn Tấn Trun .

Giáo dục

Việt Nam

5

Lịch sử v

Địa lý 7

(Chân trời

sán  tạo)

H  Bích Liên, Mai Thị Phú Phươn  (đồn  chủ biên

phần Lịch sử); Trần Văn Nhân, N uyễn Kim Tườn

Vy, N uyễn Tr  My, Hồ Thanh Tâm, N uyễn Đức

Hòa; N uyễn Kim Hồn  (Tổn  chủ biên phần Địa

lí); Phan Văn Phú, Mai Phú Thanh (đồn  chủ biên

phần Địa lí); Vũ Thị Bắc, Trần N ọc Điệp, N uyễn

H  Quỳnh Giao, Ho n  Thị Kiều Oanh, Huỳnh

Phẩm Dũn  Phát, Phạm Đỗ Văn Trun .

Giáo dục

Việt Nam

6

Giáo dục côn

dân 7 (Chân

trời sán  tạo)

Huỳnh Văn Sơn (Tổn  Chủ biên), Bùi Hồn  Quân

(Chủ biên), Đ o Lê H òa An, Trần Tuấn Anh,

N uyễn Thanh Huân, Đỗ Côn  Nam.

Giáo dục

Việt Nam

7

Âm nhạc 7

(Kết nối tri

thức với cuộc

sốn )

Ho n  Lon , Đỗ Thị Minh Chính (đồn  Tổn  Chủ

biên), Vũ Mai Lan (Chủ biên), Bùi Minh Hoa, Lê

Thị Tuyết, N uyễn Thị Thanh Vân.

Giáo dục

Việt Nam

8

Mĩ Thuật 7

(Kết nối tri

thức với cuộc

sốn )

N uyễn Xuân N hị (Tổn  Chủ biên), Đo n Thị Mỹ

Hươn  (Chủ biên), Phạm Duy Anh, Vũ Thị Thanh

Hươn .

Giáo dục

Việt Nam

9

Tin học 7

(Kết nối tri

thức với cuộc

sốn )

N uyễn Chí Côn  (Tổn  Chủ biên), H  Đặn  Cao

Tùn  (Chủ biên), Phan Anh, Bùi Việt H , Đinh Thị

Hạnh Mai, H o n  Thị Mai.

Giáo dục

Việt Nam

10

Côn  n hệ 7

(Kết nối tri

thức với

cuộc sốn )

Lê Huy Ho n  (Tổn  Chủ biên), Đồn  Huy Giới

(Chủ biên), Cao Bá Cườn , Bùi Hữu Đo n, Bùi Thị

Thu Hươn , Kim Văn Vạn.

Giáo dục

Việt Nam

11

Giáo dục thể

chất 7

(Kết nối tri

thức với

cuộc sốn )

N uyễn Duy Quyết (Tổn  Chủ biên), Hồ Đắc Sơn

(Chủ biên), Vũ Tuấn Anh, N uyễn Xuân Đo n,

N uyễn Thị H , Lê Trườn  Sơn Chấn Hải, N ô

Việt Ho n, Trần Mạnh Hùn .

Giáo dục

Việt Nam

12

Hoạt độn

Trải n hiệm,

hướn  n hiệp

7

(Chân trời

sán  tạo 1)

Đinh Thị Kim Thoa, Vũ Quan  Tuyên (đồn  Tổn

chủ biên), N uyễn Thị Bích Liên (Chủ biên),

N uyễn Hồn  Kiên, Trần Bảo N ọc, Trần Thị

Quỳnh Tran , Phạm Đình Văn.

Giáo dục

Việt Nam

(Danh mục này có 12 sách giáo khoa lớp 7)

 Trên đây l  Thôn  báo Danh mục sách  iáo khoa lớp 7 năm học 2022-

2023 của Trườn  THCS Trần Phú. Đề n hị các tổ chức, cá nhân có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòn  GDĐT;

- HT, các PHT;

- Các Tổ CM;

- Đăn  Web đơn vị;

- Lưu: VT.